
UCHWAŁA NR XXVII/171/2016
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.), Rada Miasta Radzyń Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/83/2015 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 29 grudnia 2015 r.  w sprawie 
uchwały budżetowej  na rok 2016 zmienionej:

1) Uchwałą Nr XVI/93/2016 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 26 stycznia 2016 r.;

2) Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 29 stycznia 2016 r.;

3) Uchwałą Nr XVII/99/2016 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 29 lutego 2016 r.;

4) Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 4 marca 2016 r.;

5) Uchwałą Nr XVIII/115/ 2016 Rady Miasta z dnia 21 marca 2016 r.;

6) Zarządzeniem Nr 23 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z 31 marca 2016 r.;

7) Zarządzeniem Nr 38 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z 14 kwietnia 2016 r.;

8) Zarządzeniem Nr 44 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z 28 kwietnia 2016 r.;

9) Uchwałą Nr XX/125/2016 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 13 maja 2016 r.;

10) Zarządzeniem Nr 51 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 31 maja 2016 r.;

11) Uchwałą Nr XXII/127/2016 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 09 czerwca 2016 r.;

12) Zarządzeniem Nr 57 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 17 czerwca 2016 r.;

13) Zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 29 czerwca 2016 r.;

14) Zarządzeniem Nr 62 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 4 lipca 2016 r.;

15) Uchwałą Nr XXIII/140/2016 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 26 lipca 2016 r.

16) Zarządzeniem Nr 70 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 3 sierpnia 2016 r.;

17) Zarządzeniem Nr 75 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 16 sierpnia 2016 r.;

18) Uchwałą Nr XXIV/149/2016 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 29 sierpnia 2016 r.;

19) Zarządzeniem Nr 80 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 31 sierpnia 2016 r.;

20) Zarządzeniem Nr 81 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 20 września 2016 r.;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 452



21) Zarządzeniem Nr 83 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 30 września 2016 r.;

22) Zarządzeniem Nr 90 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 14 października 2016 r.;

23) Zarządzeniem Nr 91 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 25 października 2016 r.;

24) Uchwałą Nr XXVI/162/2016 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 28 listopada 2016 r.;

25) Zarządzeniem Nr 107 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 29 listopada 2016 r.;

26) Zarządzeniem Nr 120 Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z dnia 13 grudnia 2016 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta w kwocie 55 158 760,25 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 52 822 268,12zł i dochody majątkowe w kwocie 2 336 492, 13 zł, zgodnie 
z zał. nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 14 269 504,05 zł;

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 275 800,00zł;

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 300 000,00 zł;

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 70 000,00 zł;

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2 368 450,00zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta w kwocie 55 719 460,25 zł z tego 
wydatki bieżące w kwocie 52 524 130,97zł i wydatki majątkowe w kwocie 3 195 329,28zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 14 269 504,05zł;

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 479 600,30zł;

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 290 000,00 zł;

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 10 000,00 zł;

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 797 400,00zł;

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu  gospodarowania      odpadami 
komunalnymi w kwocie 2 749 416,49 zł.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie: "W budżecie Miasta tworzy się rezerwy

1) ogólną w kwocie 52 049,93 zł,

2) celowe w kwocie 48 900,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w  kwocie 48 900 zł"

4) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta określa zał. nr 3.”;

5) § 7 otrzymuje brzmienie:

„Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 3 175 567,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 
w tym  wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej.”;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 452



6) § 10 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie      z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto,        w wysokości 62 279,97 zł.”;

7) załączniki do uchwały o numerach: 1,2,3,4 i 5 otrzymują brzmienie określone w załącznikach o numerach 
odpowiednio: 1,2,3,4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Adam Adamski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 452



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/171/2016 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 29 grudnia 2016
w z ło tyc h

R o d z a j  z a d a n i a : Poroz. z J S T

D z i a t R o z d zi a ł 5 N a z w a P l a n p r z e d z m i a ną Z m n i e j s z e n i e Z w ię k s z e n ie
P l a n p o z m i a n a c h

( 5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 6

b i eżą c e

b i eżą c e r a z e m : 2 7 5  3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 7 5  8 0 0 , 0 0

w  t y m z tytułu d o t a c j i i środków n a finansowanie wydatków
n a realizację zadań finansowanych z udz ia łem środków, o
których m o w a w a d 5 u s t 1 p k l 2 i  3

0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0

R o d z a j  z a d a n i a : Własne

Dz i a ł R o z d zi a ł § N a z w a P l a n p r z e d z m i a ną Z m n i e j s z e n i e Z w ię k s z e n ie
P l a n p o z m i a n a c h

( 5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b i eżą c e

b i eżą c e r a z e m : 3 8  2 7 6  9 6 4 , 0 7 0 , 0 0 0 , 0 0 3 8  2 7 6  9 6 4 , 0 7

W  t y m z tytułu d o t a c j i i środków n a f inansowanie wydatków
n a realizację zadań finansowanych z udz ia łem środków, o
których m o w a w a d . 5 u s t 1 p k t 2  i  3

0 . 0 0 O . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

m a j ą t k o w e

m a j ą t k o w e r a z e m : 2  3 3 6  4 9 2 , 1 3 0 , 0 0 0 , 0 0 2  3 3 6  4 9 2 , 1 3

w  t y m z tytułu d o t a c j i i środków n a f i n a n s o w a n i e wydatków
n a realizację zadań finansowanych z udzia łem środków, o
których m o w a w a d . 5 u s t . 1 p k t 2  i  3

1 B 6  4 9 2 . 1 3 0 , 0 0 0 . 0 0 1 6 6  4 9 2 . 1 3

R o d z a j  z a d a n i a : Zlecone

D zi a ł R o z d zi a ł § N a z w a P l a n p r z e d z m i an ą Z m n i e j s z e n i e Z w ięk s z e n i e
P l a n p o z m i a n a c h

( 5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b i e ż ą c e

S t r o n a 1  z  2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 452



b i e ż ąc e r a z e m : 1 4  2 6 9  5 0 4 , 0 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4  2 6 9  5 0 4 , 0 5

w  l y m z tytułu d o t a c j i i środków n a finansowanie wydatków
n a realizację zadań f i n a n s o w a n y c h z udzia łem środków, o
których m o w a w a r t 5 l i s t 1 p k l 2  i  3

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

O g ó ł e m : 5 5  1 5 8  7 6 0 , 2 5 0 , 0 0 0 , 0 0 5 5  1 5 8  7 6 0 , 2 5

w  t y m z  ty tu łu d o t a c j i I  ś r o dk ó w n a  f i n a n s o w a n i e
wydatkó w n a real izację zadań f i n a n s o w a n y c h z  u dz ia łe m
ś rodków, o k tó rych m o w a w a r t . 5 u s t . 1 p k t 2  i  3

1 6 6  4 9 2 , 1 3 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 6  4 9 2 . 1 3

( *  k o l 2 d o  w y k o r z y s t a n i a  f a k u l t a t y w n e g o ]

S t r o n a 2  z  2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 452



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/171/2016

Rady Miasta Radzyń Podlaski

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Wydatki 

 Dział  Rodział  Paragraf  Rodzaj  Wyszczególnienie  Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa -10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00

Własne Własne -10 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00

Własne Własne -1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -1 000,00

Własne Własne -1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 831,00

Własne Własne 831,00

4300 Zakup usług pozostałych -63,00

Własne Własne -63,00

4430 Różne opłaty i składki -768,00

Własne Własne -768,00

758 Różne rozliczenia 41 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 41 000,00

4810 Rezerwy 41 000,00

Własne Własne 41 000,00

801 Oświata i wychowanie -91 000,00

80101 Szkoły podstawowe -5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 400,00

Własne Własne -2 400,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 600,00

Własne Własne -2 600,00

80104 Przedszkola -86 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego -86 000,00

Własne Własne -86 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

85401 Świetlice szkolne 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 452



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 400,00

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

90095 Pozostała działalność -31 400,00

4300 Zakup usług pozostałych -31 400,00

Własne Własne -31 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00

Własne Własne -10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

926 Kultura fizyczna 26 400,00

92601 Obiekty sportowe -5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 000,00

Własne Własne -5 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 31 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 400,00

Własne Własne 31 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 452



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/171/2016

Rady Miasta Radzyń Podlaski

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Wykaz dotacji  na 2016 r.

 L
p.

 Dz.-
rozdz.

 Paragra
f  Nazwa instytucji lub zadania Po zmianach

 Plan na 
2016 r. przed 

zmianą
 Zmiany

 Plan na 
2016 r po 
zmianach celowe przedmiotowe podmiotowe

 I.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  1 405 462,21  0,00
 1 

405 462,21  159 762,21  0,00  1 245 700,00
1. 921-92116 248 0 Miejska Biblioteka Publiczna dot.na zadania własne 608 200,00 608 200,00 608 200,00
2. 921-92116 280 0 Dotacja na zadania Powiatu 45 000,00 45 000,00 45 000,00
3. 921-92116 280 0 Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 0,00 0,00
4. 921-92109 248 0 Radzyński Ośrodek Kultury dot.na zadania własne 637 500,00 637 500,00 637 500,00
5. 921-92109 280 0 Dotacja na zadania Powiatu 7 000,00 7 000,00 7 000,00
7. 630-63003 271 0 Powiat Radzyński - program rozwoju turystyki 22 000,00 22 000,00 22 000,00

8. 700-70001 621 0
Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji zakładu 
budżetowego 19 762,21 19 762,21 19 762,21

9. 851-85154 280 0
Dotacje na zadania własne z zakresu 
przeciwdz.alkoholizmowi 66 000,00 66 000,00 66 000,00

 II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych  1 859 120,85  0,00

 1 
859 120,85  440 189,00  0,00  1 418 931,85

1. 801-80104 254 0 Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 1 167 264,08 1 167 264,08 1 167 264,08

2. 801-80149 254 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowaniaprzedszkolnego 229 714,01 229 714,01 229 714,01

3. 854-85404 254 0 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 21 953,76 21 953,76 21 953,76

4. 851-85154 236 0
Dotacje na zadania własne z zakresu 
przeciwdz.alkoholizmowi 40 189,00 40 189,00 40 189,00

5. 921-92105 236 0 Dotacje na zadania własne z zakresu kultury 40 000,00 40 000,00 40 000,00
6. 926-92605 236 0 Dotacje na zadania własne z zakresu sportu 360 000,00 360 000,00 360 000,00

 Razem  3 264 583,06  0,00
 3 

264 583,06  599 951,21  0,00  2 664 631,85

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 452



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/171/2016

Rady Miasta Radzyń Podlaski

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 Inwestycje do realizacji w 2016 r.

 Planow.  nakłady po zmianach L
p.  nazwa zadania  dz./rodz.  lata 

realiz.  nakłady 
2016

 Zmiany
Plan po 

zmianach 
na 2016 r. kred.poż. śr.własne

dot. I środki 
UE

1.
Budowa ul.Zielonej, Dębowej,Akacjowej, Klonowej, Powstania 
Styczniowego 600-60016 605 0 2010-2021 35 000,00 35 000,00 35 000,00

2.
Budowa ul. Baczyńskiego,Reymonta,Lisowskiego - poprawa 
układu komunikacyjnego 600-60016 605 0 2010-2018 27 000,00 27 000,00 27 000,00

3.
Budowa ul. Matejki, Chełmońskiego,Wyspiańskiego- poprawa 
układu komunikacyjnego 600-60016 605 0 2010-2019 14 387,30 14 387,30 14 387,30

4.
Budowa ul. Truskawkowej, Poziomkowej, Wiśniowej - poprawa 
układu komunikacyjnego 600-60016 605 0 2010-2018 30 000,00 30 000,00 30 000,00

5. Przebudowa ul. Wybickiego - budowa chodnika 600-60016 605 0 2016 57 000,00 57 000,00 57 000,00
6. Przebudowa ul. Płudzińskiej 600-60016 605 0 2016 335 000,00 335 000,00 335 000,00
7. Przebudowa ul. Nadwitnie 600-60016 605 0 2016 130 000,00 130 000,00 130 000,00
8. Utwardzenie gruntu na działce przy ul. Wybickiego 600-60016 605 0 2016 35 000,00 35 000,00 35 000,00
9. Przebudowa ul. Parkowej wraz z chodnikiem 600-60016 605 0 2016 115 000,00 115 000,00 115 000,00
10. Przebudowa ul.Partyzantów- budowa chodnika 600-60016 605 0 2016 50 000,00 50 000,00 50 000,00

11.
Przebudowa ul. Chmielowskiego-budowa chodnika i zatoki 
postojowej 600-60016 605 0 2016 32 000,00 32 000,00 32 000,00

12. Przebudowa ul. Wyszyńskiego - budowa zatoki postojowej 600-60014 605 0 2016 43 000,00 43 000,00 43 000,00
13. Przebudowa ul. Warszawskiej - budowa chodnika 600-60014 605 0 2016 115 000,00 115 000,00 115 000,00
14. Zakup parkometru wraz z montażem 600-60014 605 0 2016 20 000,00 20 000,00 20 000,00

 razem  dz.600  1 
038 387,30  0,00

 1 
038 387,30  0,00

 1 
038 387,30

1. Przebudowa monitoringu na ścieżce rowerowej 754-75495 605 0 25 000,00 25 000,00 25 000,00
2. Monitoring Placu Potockiego i ul. Wyszyńskiego 754-75495 605 0 25 000,00 25 000,00 25 000,00

 razem  dz.754  50 000,00  0,00  50 000,00  50 000,00
1. Wykup gruntów i nieruchomości 700-70005 606 0 2016 130 000,00 130 000,00 130 000,00
2. Rewitalizacja centrum miasta 700-70005 605 9 2016-2021 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3. Przebudowa budynku biurowego na budynek mieszkalny 700-70005 605 0 2016-2017 132 112,70 132 112,70 132 112,70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 452



z lokalami socjalnymi
4. Targowisko zwierząt 700-70005 605 0 2016 67 000,00 67 000,00 67 000,00

5.
Utwardzenie powierzchni gruntu na działce przy ul. 
Warszawskiej 700-70005 605 0 2016 30 000,00 30 000,00 30 000,00

 Planow.  nakłady po zmianach L
p.  nazwa zadania  dz./rodz.  lata 

realiz.  nakłady 
2016

 Zmiany
 Plan po 

zmianach 
na 2016 r.  kred.poż.  śr.własne

 dot. 
I środki UE

6. Utwardzenie powierzchni gruntu - dojście do Gimnazjum Nr 2 700-70005 605 0 2016 17 500,00 17 500,00 17 500,00
 razem dz. 700  386 612,70  0,00  386 612,70  0,00  386 612,70  0,00

1. Zakup sprzętu komputer. i oprogramowania dla potrzeb UM 750-75023 606 0 2016 40 000,00 40 000,00 40 000,00
2. Urządzenie klimatyzacyjne z momontażem 750-75023 605 0 2016 5 000,00 5 000,00 5 000,00

 razem dz.750  40 000,00  5 000,00  45 000,00  45 000,00
1. Sala gimnastyczna - filia Szkoły Podstawowej Nr 2 801-80101 605 0 2016 70 000,00 70 000,00 70 000,00
2. Sala gimnastyczna - Szkoła Podstawowa Nr 1 801-80101 605 0 2016 85 000,00 85 000,00 85 000,00
3. Zmywarka do naczyń w Przedszkolu Miejskim 801-80104 606 0 2016 6 000,00 6 000,00 6 000,00
4. Plac zabaw - Przedszkola Miejskiego przy ul. Chmielowskiego 801-80104 605 0 2016 34 000,00 34 000,00 34 000,00

 razem dz.801  195 000,00  0,00  195 000,00  0,00  195 000,00

1.
Północno wschodni system kanalizacji zbiorczej Miasta Radzyń 
Podlaski 900-90001 605 0 2015-2019 405 000,00 405 000,00 277 000,00 128 000,00

2. Kanalizacja sanitarna ul. Budowlanych 900-90001 605 0 2016 80 000,00 80 000,00 80 000,00
3. Kanalizacja sanitarna w ul Lisowskiego 900-90001 605 0 2016-2017 10 000,00 10 000,00 10 000,00
4. Kanalizacja sanitarna ul. Brzostówiecka 900-90001 605 0 2016 278 000,00 278 000,00 278 000,00

6.
Zakup wyposażenia do maszyny służącej oczyszczaniu miasta ( 
pług śnieżny, kabina kierowcy) 900-90004 606 0 2016 21 000,00 21 000,00 21 000,00

7. Słoneczna Alternatywa dla Radzynia Podlaskiego 900-90005 605 9 2016-2018 60 000,00 60 000,00 60 000,00

 razem dz. 900  854 000,00  0,00  854 000,00
 277 

000,00  577 000,00
1. Konserwacja kamiennych kompozycji rzeźbiarskich 921-92120 605 0 2016  431 567,07 431 567,07 0,00 171 567,07 260 000,00

2.
Rewaloryzacja zabytkowego parku w zespole pałacowo-
parkowym w Radzyniu Podlaskim 921-92120 605 0 2016  65 000,00 65 000,00 65 000,00

3.
Rewaloryzacja pałacu w zespole pałacowo-parkowym 
w Radzyniu Podlaskim 921-92120 605 0 2016  80 000,00 80 000,00 80 000,00

4. Monitoring Pałacu w Radzyniu Podlaskim 921-92120 605 0 2016 25 000,00 25 000,00 25 000,00
 razem dz. 921  601 567,07  0,00  601 567,07  0,00  341 567,07  260 000,00

1. Skatepark i siłownie plenerowe 926-92601 605 9 2016-2017 5 000,00 5 000,00 5 000,00
 razem dz.926  5 000,00  0,00  5 000,00  5 000,00

 ogółem  3 
170 567,07  5 000,00

 3 
175 567,07

 277 
000,00

 2 
638 567,07  260 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 452



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/171/2016

Rady Miasta Radzyń Podlaski

z dnia 29 grudnia 2016 r.

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA

Lp. Wyszczególnienie
Przychody

1 Nadwyżka wolnych środków pieniężnych                   par. 950 560 700,00
2 Środki z kredytu                                                                par. 952 980 000,00

 Razem przychody  1 540 700,00
Rozchody

1 spłaty pożyczek i kredytów długoterminowych           par. 992 980 000,00

1a
w tym: zaciągniętych na finansow. zadań realizowanych z udziałem 
środków z budżetu UE   par.963

2 inne rozchody ( np. przelewy na rachunki lokat)
 Razem rozchody  980 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 452


		2017-01-30T13:23:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




